第１号様式（第６関係）

年  月  日

   調布市長 宛

申請者 住  所

氏  名

電話番号   （    ）

調布市木造住宅耐震アドバイザー派遣事業利用申請書

  調布市木造住宅耐震アドバイザー派遣事業を利用したいので，次のとおり申請します。

 １ 対象住宅の概要

対象住宅の

所在地 調布市

建築形態 □一戸建て □長屋 □その他（          ）

建物用途 □専用住宅 □兼用住宅 □その他（     ）

建築時期       年   月

規模 地上   階 地下   階

延べ面積
      ㎡（※小数点第３位以下を切捨て）

（併用住宅の場合：居住の用に供する面積       ㎡）

所有形態 □単独所有 □共有 □その他（          ）

図面 □有 □無

耐震診断 □実施済 □未実施

耐震改修 □実施済 □未実施

 ２ 同意

 調布市木造住宅耐震アドバイザー派遣事業の利用の可否を決定するため，市がその保有す

る申請者（その属する世帯の構成員を含みます。以下同じ。）の個人情報を調査することに

同意します。

 また，当該事業の利用の承認を受けた場合にあっては，申請者の個人情報を委託機関に提

供することに同意するとともに，当該事業を行うために，アドバイザーが住宅内に立ち入

り，写真撮影することに同意します。

申請者氏名（自署又は記名押印）

（住宅課記載欄）

・緊急輸送道路に係る沿道建築物  □非該当

・対象住宅の種別         □旧耐震  □新耐震